

Nova Invest ApS

Gl. Landevej 159, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 07 46 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Mads Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nova Invest ApS
Gl. Landevej 159
Ryaa
9440 Aabybro

CVR-nr.: 38 07 46 87
Stiftet: 5. oktober 2016
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mads Sørensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.487 kr. mod 206.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.544 kr. mod 74.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	139.487	206.587
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.944</u>	<u>-37.944</u>
Driftsresultat	101.543	168.643
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.906</u>	<u>-73.320</u>
Resultat før skat	27.637	95.323
Skat af årets resultat	<u>-7.093</u>	<u>-20.952</u>
Årets resultat	20.544	74.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>20.544</u>	<u>74.371</u>
Disponeret i alt	20.544	74.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.660.143	3.698.087
Materielle anlægsaktiver i alt	3.660.143	3.698.087
Anlægsaktiver i alt	3.660.143	3.698.087
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.286	26.079
Periodeafgrænsningsposter	4.897	0
Tilgodehavender i alt	38.183	26.079
Likvide beholdninger	39.488	0
Omsætningsaktiver i alt	77.671	26.079
Aktiver i alt	3.737.814	3.724.166

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	179.168	158.624
Egenkapital i alt	229.168	208.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.928.982	2.953.760
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.928.982	2.953.760
5 Kortfristet del af langfristet gæld	101.963	95.018
Gæld til pengeinstitutter	159	21.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	8.125
Selskabsskat	14.300	70.774
Anden gæld	455.367	366.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.664	561.782
Gældsforpligtelser i alt	3.508.646	3.515.542
Passiver i alt	3.737.814	3.724.166

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2019	3.782.180	3.782.180		
Kostpris 31. december 2019	3.782.180	3.782.180		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-84.093	-46.149		
Årets afskrivninger	-37.944	-37.944		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-122.037	-84.093		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.660.143	3.698.087		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	158.624	84.253		
Årets overførte overskud eller underskud	20.544	74.371		
	179.168	158.624		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.954.175	25.193	2.928.982	2.823.112
Deposita	76.770	76.770	0	0
	3.030.945	101.963	2.928.982	2.823.112

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.660 t.kr.